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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

دشمنراناامیدمیکنیم
 احسان صالحی با اشاره به بخشی از بیانات روز گذشته رهبر انقلاب نوشت:  
»خداوند نقشــه دشمن را باطل و مردم را وارد میدان کرد« این جمله بسیار 
مهم و تفســیر عملی »هو الذی ایدک بنصره و بالمؤمنین« اســت. مردم با 
همه تفاوت ها پای دفاع از ایران و رهبرشان ایستادند خدا هم وعده نصرتش 
را به دســت خود آنها محقق کرد. امید دشمن به فروپاشی این اتحاد است. 

ناامیدش می کنیم.«
مسئولیتدرقبال»وحدتملی«

 علــی چاه خورزاده: »رهبر انقلاب صیانت از اتحاد ملی را وظیفه ای فراگیر 
دانســت، از رسانه تا منبر، از مســئول تا قاضی. این یعنی خط مقدم حفظ 
سرمایه اجتماعی، فقط میدان سیاست نیست، بلکه میدان روایت، قضاوت و 
اقناع عمومی است، روزنامه نگار، قاضی، مسئول، روحانی و امام جمعه، همه در 

قبال وحدت ملی مسئول اند.«
سلامبهحاجرمضاناز»غزه«

  محمدرضا کردلو با انتشار 
از دیــواری در غزه  تصویری 
که یاد ســردار ایزدی معروف 
به حاج رمضان، مسئول بخش 
را  فلسطین در ســپاه قدس 
نوشــت:  اســت،  کرده  زنده 
»خــوش بحــال کســی که 

»غزه« سلامش دهد«.
مشکلاز

»مرگبرآمریکا«
نیست!

امیرحسین  هاشمی:  سید   
پیش  دقایقــی  حالــی  »در 
و  ســوریه  ارتش  ســتادکل 
وزارت دفاع بمباران شــد که 
الجولانی همین دو ماه پیش 

در دیدار با ترامپ، عادی ســازی روابط با اســرائیل رو تضمین کرده بود و به 
عنوان حســن نیت، منطقه جــولان رو هم داد رفت! بله! مشــکل »مرگ بر 

آمریکا« گفتن ما نیست!«
درعوضسوریهتحریمنیست!

 احســان موحدیان هم در واکنش به بمباران شدن مناطق مختلف سوریه 
توسط ارتش رژیم صهیونی نوشت: » اشکال نداره، عوضش  سوریه دیگه تحریم 

نیست و از دیکتاتوری اسد هم آزاد شده!«
عاقبتسازشکاران

  محمدی با انتشــار این تصویر نوشت: »درسته سگ  هار و زنجیری آمریکا 
در منطقه »به ســوریه خلع سلاح شــده و آزاد داره حمله گسترده می کنه، 
ولی عوضش آمریکا قول داده تحریم هاشــون رو لغو کنه! و این عاقبت همه 

سازش کاران است.«
شخمزدناسرائیلجگرشیرمیخواهد

 ســید نظام الدین موســوی: »جولانی بدبخت پس از مدت ها کاسه لیسی 
آمریکا و اسرائیل، اینطور کاخ ریاست جمهوری، ستاد ارتش و وزارت دفاعش 
مورد حمله قرار گرفت. حالا جولانی، حامیان عربش و ترکیه اگر جرأت دارند، 
باهم یک موشک به سرزمین های اشغالی شلیک کنند. جگر شیر می خواهد 

مثل سید علی که تل آویو   و حیفا را شخم بزنی.«
ذلتبعدازپذیرشتسلیم

 کمــال حســین پور: »یــک روز تحریم های ســوریه را لغــو و روز دیگر 
زیرســاخت هایش را بمباران می کنند. جهان اســتکبار با سیاست نخ نمای 
»چماق و هویج« ابتدا وعده می دهد و ســپس ویران می کند. صهیونیست ها 

اول تسلیم و بعد ذلت مسلمانان را می خواهند...«
خونریزیبرایبقا

 محسن پورعرب: »بقای رژیم صهیونیستی در جنگیدن است، یک روز علیه 
اعراب، روز دیگر علیه مردم بی دفاع غزه، دیروز علیه ایران و امروز علیه سوریه 
آزاد شده به دست جولانی! به معنای واقعی، این رژیم خونخوار است و هر روز 

برای بقای خودش خونی را می ریزد.«
معنیسگزنجیری

 کبری آسوپار: » سگ  زنجیری که رهبری، امروز در توصیف اسرائیل گفتند 
صرفاً توصیف مشــی و روحیه اسرائیل نیســت؛ »زنجیری« تأکید بر نیابتی  
بودن صهیونیست ها برای آمریکاست. اسرائیل و آمریکا نه تنها از همدیگر جدا 
نیستند، بلکه رژیم بی اجازه و حتی بی دستور صاحب اصلی خود، یعنی آمریکا 

وارد جنگی در منطقه نمی شود.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

درحالیکــه۳۰میلیونکودکدر
سراسرجهان،کاملًاواکسینهنشدهاند،
در »امامآر« واکسیناســیون وضعیت
انگلیس،درمیاناعضایگروه۷کشور

صنعتیجهان،بدتریناست.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، روزنامه 

گاردین نوشــت ســازمان جهانی بهداشــت اعلام کرد میلیون ها کودک در 
جهان، به خاطر کاهش میزان واکسیناســیون در دوران نوزادی و ابتلای به 
بیماری های خطرناک، با خطر مرگ رو به رویند. براساس گزارش این سازمان، 
بیش از ۱۴ میلیون کودک در جهان، حتی یک واکسن هم دریافت نکرده اند 
و کمتر از ۹۰ درصد از افرادی که باید واکســن  ام ام آر بزنند، پارســال یکبار 
این واکســن را دریافت کردند. به نوشته گاردین، این گزارش نشان می دهد 
وضعیت واکسیناسیون  ام ام آر در انگلیس، در میان اعضای ۷ کشور ثروتمند 
و صنعتی جهان، در بدترین حالت قرار دارد. واکســن  ام ام آر برای پیشگیری 
از ســرخک، اوریون و سرخجه استفاده می شود. دوز اول این واکسن معمولاً 
حوالی ۹ تا ۱۵ ماهگی و دوز دوم بین ۲۵ ماهگی تا ۶ سالگی تجویز می شود 
 و میان این دو دوز، باید دســت کم ۱ ماه فاصله باشــد. با دو نوبت واکســن،

۹۷٪ افــراد علیه ســرخک، ۸۸٪ علیه اوریون و ۹۷٪ علیه ســرخجه مصون 
می شوند. این واکسن به  صورت تزریقی تجویز می شود. واکسن  ام ام آر به  طور 
گسترده در جهان مورد استفاده است و پس از تجویز این واکسن، میزان مرگ 
ســالیانه ناشی از سرخک کم شده  است. میزان ابتلای به سرخک، در افرادی 
که واکسیناسیون انجام نمی دهند رو به افزایش است. روزنامه گاردین نوشت 
پارسال در مقایسه با سال پیش از آن، واکسیناسیون  ام ام آر در سطح جهان، 
دو میلیون نفر افزایش نشــان داد، اما در میان کشــور های ثروتمند و درآمد 
متوسط، شمار واکسیناسیون کم شد.  به نوشته این روزنامه، سازمان جهانی 
بهداشت می گوید در میان ۵۳ کشــور اروپایی و آسیای میانه، در مقایسه با 
سال ۲۰۱۹ میلادی، یک درصد از واکسیناسیون کودکان کم شد. همچنین 
در ســال ۲۰۲۴ میلادی، بیش از نیمی از کشور های مورد مطالعه، به هدف 
برنامه که واکسیناســیون ۹۵ درصدی نوزادان بود، نرسیدند. یک سوم از این 
کشور ها نیز گزارش دادند کمتر از ۹۰ درصد نوزادان، پارسال واکسینه شدند.

 وضعیت
 بغرنج 

واکسیناسیون

انگلیس

مقاماتایالتیآمریکاروزسهشــنبه
»نیوجرســی« در نفر دو کردنــد اعلام
پسازآنکهوســیلهنقلیهشاندرجریان
طوفاندرسیلابگرفتارشد،کشتهشدند.

به گزارش ایســنا، مقامــات محلی گفتند 
وســیله نقلیه ای که آنها سوار آن بودند، در اوج 
طوفان به داخل یک نهر آب کشــیده شد. مقامات محلی می گویند اوایل ماه 
جــاری میلادی نیز همین منطقه، گرفتار طوفان دیگری شــده بود که بر اثر 
حوادث مرتبط با آن دست کم سه تن کشته شدند. این طوفان باعث عملیات 
نجات متعددی در شهرستان »لنکسترِ« پنسیلوانیا شد، جایی که خیابان ها و 
زیرزمین ها پس از بارش های پرُحجم و پیوسته، دچار آبگرفتگی شدند. برخی 
از جاده ها در بخش هایی از پنسیلوا نیا و نیوجرسی روز سه شنبه همچنان بسته 
بودند. باران های شدید همچنین باعث جاری شدن سیل ناگهانی در »نیویورک« 
و »پنسیلوانیا« از دوشنبه شب تا اوایل سه شنبه شد و به بسته شدن جاده ها و 
اختلال در برخی خدمات متروی شهر نیویورک انجامید.سیلاب و آبگرفتگی 
شدید در ایستگاه مترو در نیویورک، خدمات رسانی در چندین خط را متوقف 
کرد. به گزارش آسوشیتدپرس، در تصاویری که در شبکه های اجتماعی منتشر 
 شده، مشاهده می شــود که سیلاب به داخل واگن های مسافران نفوذ کرده و 

مسئولان مترو مجبور به تخلیه تعدادی از مسافران شده اند.

 سیل و طوفان های 
ویرانگر 

در چند شهر  

آمریکا

از فراجا فتــا پلیس اجتماعــی معاون
دســتگیریبیشاز۷۰نفرکهمدعیفروش

سؤالاتکنکور۱۴۰۴بودند،خبرداد.
ســرهنگ جواد مختاررضایی در یــک برنامه 
تلویزیونی درباره تخلف های آزمون سراســری ورود 
به دانشــگاه ها گفت: »فروش ســؤالات کنکور« و 
»فروش پاسخنامه کنکور«، اقدام ها مجرمانه قلمداد 

می شوند و کلاهبرداری است. پلیس فتا با بهره گرفتن 
از تیم های پایش خود نسبت به رصد شرایط، کانال ها 
و گروه های شبکه های اجتماعی اقدام می کند تا افراد 

متخلف را شناسایی کند.
مختاررضایی درباره تعداد بازداشــتی ها اظهار 
داشت: بیش از ۷۰ نفر بازداشت شده اند که این افراد 
دارای ۱۵۰ کانال و گروه در شــبکه های اجتماعی 

هستند که مدعی فروش سؤال های کنکور بودند.
وی با بیان اینکه از گزارش های مردمی استقبال 
می کنیم، افزود: پلیس فتا از هرگونه گزارش مردمی 
اســتقبال می کند. اگر مردم بــا گروه ها، کانال ها و 
سایت های مدعی فروش سؤال های کنکور، فروش 
پاســخنامه و تضمین قطعی در آزمون سراســری 
ورود به دانشــگاه ها رو به رو شدند، موارد را گزارش 

دهند. سامانه تلفنی ۰۹۶۳۸۰ برای ثبت گزارش های 
مردمی است.

معــاون اجتماعی پلیس فتا فراجــا گفت: اگر 
مردم نسبت به پرداخت پول به افراد متخلف اقدام 
کرده اند، می بایست نســبت به ثبت شکایت اقدام 
کنند تا پلیس فتا با همکاری مقام قضائی نسبت به 

موضوع رسیدگی کند.

معاوندرمانوزارتبهداشتازدستور
ویژهوزیربهداشتبرایتشکیلکمیتههای
باهدف تخصصیدرتمامــیمعاونتها
تقویتآمادگینظامسلامتدرمواجههبا

بحرانهایاحتمالیآیندهخبرداد.
به گزارش وبدا، سیدســجاد رضوی با اشاره 
به ضرورت ارتقای ایمنی بیمارستان ها در برابر 
حوادثی چون آتش سوزی، اظهار داشت: تجربه 
نشان داده است که اگر در همان ثانیه ها و دقایق 

ابتدائی وقوع آتش سوزی اقدام مناسبی صورت 
گیرد، می تــوان از یک حادثه بزرگ جلوگیری 
کرد، همان طور که در احیــای بیماران، چهار 
یا پنج دقیقه نخســت حیاتی اســت، از این رو 
با همکاری مؤثر میان حوزه درمان و ســازمان 
آتش نشانی، به تفاهمی دست یافتیم که امروز 

به امضای طرفین رسید.
وی افزود: بر اساس این تفاهم نامه، مقرر شد 
در تمام شــیفت های بیمارســتانی، گروه هایی 

متشــکل از چهار تا پنج نیــروی آموزش دیده 
حضور داشته باشند، این افراد دوره های مقابله 
با حوادث آتش ســوزی را گذرانده و گواهینامه 
دریافت می کنند، در صورت وقوع حادثه، یکی 
مسئول اســتفاده از کپسول آتش نشانی است، 
دیگری نســبت به قطع گاز یا ســایر اقدامات 
ایمنی اقدام می کند، نفر بعدی فوراً با آتش نشانی 
تماس می گیرد و فرد دیگر نیز مسئول جابه جایی 
بیماران و پرســنل به مناطق امن خواهد بود، 

هدف این اســت که حریــق در همان لحظات 
ابتدائی مهار شود و از ایجاد دود و خطر خفگی 

جلوگیری شود.
رضــوی با اشــاره به اهمیت ایمن ســازی 
بیمارستان ها در شرایط بحرانی، در مورد وقایع 
اخیر گفت: پــس از گزارش دهی وقایع مربوط 
به جنگ ۱۲ روزه به وزیر بهداشــت، به صورت 
جدی پیگیر اقدامات لازم برای ساخت و اصلاح 

بیمارستان های ایمن شد.

 دستور ویژه وزیر بهداشت
 برای ایمن سازی بیمارستان ها پس از جنگ ۱۲ روزه

حل مشکل ترخیص ۱۵ هزار خودروی وارداتی در منطقه ویژه بم با ورود دستگاه قضائی

رئیــسپلیسراهراهــورفراجا،ازآغازطــرحترافیکیاربعین
از۸تا۲۶مردادخبردادوبرآمادگیصددرصدیدستگاههایاجرائی

وسازمانهایمسئولدراینبازهزمانیتأکیدکرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کرمی اسد با استناد به آمار تردد ایام شهریور 
ســال گذشته، استان های تهران، البرز، مرکزی، قزوین، قم، مازندران و اصفهان 
را دارای بیشترین میزان تردد و استان های زنجان، هرمزگان، آذربایجان شرقی، 
کهگیلویه و بویراحمد، خراســان رضوی، اردبیل و مازندران را دارای بیشــترین 
درصــد افزایش تردد معرفی کرد. به گفته کرمی اســد، کلیه تیم های امدادی و 
عملیاتی به صورت مشــترک در نقاط حادثه خیز و پرُ تصادف مســتقر خواهند 
شد و ســازمان صداوسیما نیز موظف اســت با هماهنگی دیگر نهادها، نسبت 
به اطلاع رسانی مستمر وضعیت ترافیکی محورهای منتهی به پایانه های مرزی 
اقدام کند. در این جلســه مقرر شــد تمامی عملیات های عمرانی و کارگاه های 
جاده ای، به جز موارد اضطراری، در اســتان های ایلام، خوزســتان، کرمانشــاه، 
آذربایجان غربی، کردستان، همدان، مرکزی و لرستان از ۱۵ مرداد و در سراسر 
کشور از ۲۰ شهریور متوقف شوند. همچنین، در محورهای منتهی به مرزها، از 
۱۵ تا ۲۵ مرداد، تردد خودروهای ترانزیت و حامل مواد سوختی یا فاسدشدنی 
ممنوع شــده و صدور بارنامه نیز از سوی شرکت های حمل ونقل متوقف خواهد 
شد. همچنین در این جلسه ثبت ساعت در پایانه ها و پارکینگ های مرزی برای 
ناوگان حمل ونقل الزامی اعلام شــد و مســئولیت اطلاع رسانی درباره وضعیت 

ترافیکی، تصادفات و میزان تردد صرفاً بر عهده پلیس راهور گذاشته شد.

آغاز اجرای طرح ترافیکی اربعین
 از ۸ مرداد

پلیسفتاخبرداد

دستگیری بیش از ۷۰ مدعی فروش سؤالات کنکور

رئیسکلدادگستریاستانکرمانگفت:
باوروددستگاهقضائی،امکانترخیصبیش
از۱۵هزارخودرویدپوشدهدرمنطقهویژه

اقتصادیبمفراهمشد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاســلام 
والمســلمین ابراهیــم حمیدی اظهار داشــت: 
مشکلاتی که در روند ترخیص خودرو های وارداتی 
شرکت مدیران خودرو به وجود آمده بود، ناشی از 
محدودیت هایی است که در برخی بخشنامه ها برای 
ثبت ســفارش جدید وضع شده بود. این موضوع 
منجر به توقف خودرو ها در گمرک و تحویل آنها 

به انبار های گمرک شد. حمیدی ادامه داد: با وجود 
انجام مراحل اداری، مشــکل ترخیص همچنان 
پابرجا بود به همین منظور دســتگاه قضائی برای 

حل مشکل به میدان ورود کرد.
وی با تأکید بر آسیب های اجتماعی و اقتصادی 
ناشی از توقف خودروها، افزود: با دستور و پیگیری 
رئیس دادگســتری و دادستان عمومی و انقلاب 
شهرســتان بم و همچنین همکاری دستگاه های 
اجرائــی، نهایتاً برای تعییــن تکلیف و ترخیص 

خودرو ها اقدامات لازم انجام شد.
رئیس کل دادگستری اســتان کرمان گفت: 

 با ورود دســتگاه قضائی، امکان ترخیص بیش از
۱۵ هــزار خــودروی دپو شــده در منطقه ویژه 

اقتصادی بم فراهم شد.
آغاز تحول در حل مشکل دپوی خودرو ها 

در منطقه ویژه اقتصادی بم
مدیرکل گمرکات اســتان کرمان نیز با اشاره 
به پیگیری های انجام شــده در خصوص وضعیت 
خودرو های دپو شــده در منطقــه ویژه اقتصادی 
بم گفت: این پیگیری ها شــامل جلسات متعدد 
با مسئولین قضائی و اجرائی بوده است که منجر 
به تخصیــص ۵۵۰ میلیون دلار ارز به شــرکت 

مدیــران خودرو شــد و از ابتدای ســال جاری 
تاکنون، تشــریفات گمرکی ۳۳۳ فقره اظهارنامه 
 گمرکی مرتبط با این شرکت به فوریت انجام شده

 است.
 محمــد دولتــی افزود: تعــداد ۴۳ هــزار و

 ۶۲۳ دســتگاه خودرو مجوز خروج صادر شــده 
کــه تعداد ۳۵ هزار و ۵۰۴ خودرو از منطقه ویژه 
اقتصادی بم خارج شده و ۸ هزار و ۱۱۹ دستگاه 
نیز به دلیل کمبود ناوگان حمل هنوز خارج نشده 
است و این پروســه به تدریج و به طور روزانه به 

میانگین یک هزار دستگاه در حال خروج است.

شرکتلبنیاتپاستوریزهپاک)سهامیعام( به عنوان مزایده  گزار 
در نظر دارد. ۱- ضایعات روزانه و تجمیعی خود را از طریق برگزاری مزایده 
عمومی به یکی از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید.
۲- مهلــت ارایــه پیشــنهادات )قیمت پایه کارشناســی در اســناد 
عمومی و خصوصــی مزایده درج گردیده اســت( از تاریخ درج آگهی 
)۱۴۰۴/۰۵/۰۴( به مدت ۱۰ روز )حتی در روزهای تعطیل( می باشد. 
لذا پیشــنهاد دهندگان می بایست اسناد مربوطه را در پاکت در بسته، 
به تهران،کیلومتر ۳ اتوبان فتح،زیرپل شیر پاستوریزه ، شرکت لبنیات 
پاستوریزه پاک،واحد محترم حراست شرکت لبنیات پاستوریزه به شماره 
تماس ۶۰۹۴۳۳۰۳-۰۲۱ تحویل و رسید دریافت نمایند.مبلغ سپرده 
به میزان ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )یک میلیارد ریال( می باشــد که می 
بایست به صورت چک رمزدار، ضمانت بانکی شرکت در مزایده دو ماهه 
در وجه شرکت لبنیات پاستوریزه پاک )سهامی عام( یا برداشت از طلب 
که به تائید معاونت محترم مالی و اقتصادی شرکت رسیده باشد.۳– محل 
دریافت اســناد شرکت در مزایده جهت اخذ اوراق و شرایط شرکت در 
مزایده به ســایت www.pakdairy.com  یا بصورت حضوری به 
آدرس تهران کیلومتر۳ بزرگراه فتح کد پستی  ۱۳۸۷۶۹۵۸۱۱ شرکت 
لبنیات پاستوریزه پاک واحد بازرگانی – آقای سرکان پور مراجعه نمایند.

مزایده عمومی فروش ضایعات 
روزانه و تجمیعی

نوبت اول

بهگفتهمعاونگردشــگریوزیرمیراث
فرهنگیوبااســتنادبهگزارشتازهسازمان
جهانیگردشگریمللمتحد،ایراندرفهرست
۲۰مقصدبرترجهــانپیشازجنگ۱۲روزه

قرارگرفت.
به گزارش وزارت میراث  فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی، انوشــیروان محســنی بندپی در 
نشست شــورای سیاست گذاری تارنمای بین المللی 
»ویزیت ایــران«، با اشــاره به تحلیل های مســتند 

منتشر شده از سوی سازمان جهانی گردشگری ملل 
متحد )UN Tourism( اظهار داشت: بر اساس گزارش 
تازه سازمان جهانی گردشگری ملل متحد ایران در 

فهرست ۲۰ مقصد برتر جهان قرار گرفت.
محسنی بندپی افزود: این آمار مربوط به بازه دی، 
بهمن و اسفند ۱۴۰۳ است؛ مقطعی که ایران پیش 
از وقوع جنگ تحمیلــی ۱۲روزه، بهترین عملکرد 
منطقه ای را در جذب گردشگر بین المللی تجربه کرد و 
به الگویی از ثبات، جذابیت و تنوع مقصد تبدیل شد.

وی ادامــه داد: این جایگاه نه تنها نشــانه ای از 
ظرفیت های بالفعل گردشــگری ایران، بلکه گواهی 
بر سیاســت گذاری هوشــمندانه، هم افزایی بخش 
خصوصی، توسعه زیرساخت ها و به کارگیری روایت 
صحیح از چهره واقعی ایران در جهان اســت. اکنون 
بیش از هر زمان دیگری نیازمند اســتمرار و تعمیق 

مسیر بازاریابی بین المللی هستیم.
معاون گردشــگری با تأکید بــر نقش تارنمای 
رسمی »ویزیت ایران« به  عنوان دروازه ارتباطی ایران 

با گردشگران جهان بیان داشت: این سایت باید فراتر 
از یک ســامانه اطلاع رسانی، به پایگاهی جامع برای 
دیپلماسی عمومی، بازاریابی مقصد، مدیریت ادراک 

و ساخت برند ملی گردشگری تبدیل شود.
محســنی بندپی ابراز امیــدواری کرد: با عبور از 
بحران اخیر، بازیابی جایگاه جهانی گردشگری ایران، 
نه به  عنــوان یک آرمان دور، بلکــه به مثابه هدفی 
ممکن و در دســترس، در ســایه هم افزایی ملی و 

هوشمندسازی روایت ایران رقم خواهد خورد.

توقیف یک نفتکش خارجی به اتهام حمل ۲ میلیون لیتر سوخت قاچاق در دریای عمان

براساسآمارزمستانگذشته

ایران در فهرست ۲۰ مقصد برتر گردشگری جهان قرار گرفت

رئیسکلدادگستریهرمزگانازتوقیف
یکفروندکشــتینفتکشخارجیبهاتهام
حملدومیلیونلیترسوختقاچاقدردریای

عمانخبرداد.
به گزارش خبرگــزاری میزان، مجتبی قهرمانی 
اظهار داشــت: در ادامه روند رصد و پایش تحرکات 
مشکوک به قاچاق سوخت در مرز های آبی کشور در 
پهنه  دریای عمان، ضابطین پس از بازرسی یک فروند 

کشتی نفتکش خارجی به دلیل نقص مدارک قانونی 
مربوط به محموله این شــناور، نسبت به توقیف آن 
به اتهام حمل دو میلیون لیتر ســوخت قاچاق اقدام 
کردند. قهرمانی افزود: با گزارش ضابطین، پرونده ای 
در ایــن خصوص در دادســرای عمومــی و انقلاب 
شهرستان جاسک تشکیل و روند رسیدگی قضائی 

به اتهامات مطرح شده ادامه دارد.
وی یادآور شــد: ۱۷ نفر متهم شامل کاپیتان و 

خدمه این کشتی نفتکش خارجی نیز برای تکمیل 
روند تحقیقات و ســیر مراحل قانونی در بازداشــت 

به سر می برند.
رئیس کل دادگســتری هرمزگان خاطرنشــان 
کرد: جمع آوری مستندات برای تخمین دقیق حجم 
محموله سوخت این کشتی نفتکش، نمونه برداری و 
آزمایش های مربوط به آن و اســتعلامات مربوط به 
صحت سنجی مدارک شناور توقیف شده در حال انجام 

است و نتایج رسیدگی به اتهامات نفتکش مذکور در 
مرجع قضائی متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد. 

قهرمانی تأکید کرد: اقدامات قاچاقچیان سوخت 
که در هماهنگی با بیگانگان به تاراج سرمایه های ملی 
مبادرت می کنند از زیر چتر اطلاعاتی دستگاه قضائی 
و ضابطیــن مخفی نخواهد ماند و مجازات مرتکبان 
چنین جرایمی در صورت اثبــات، قاطعانه و بدون 

اغماض خواهد بود.

آغاز به کار رسمی تاکسی اینترنتی تهران تا پایان تیر
مدیرعاملسازمانتاکسیرانیشهرتهران
ازآغازبهکاررسمیتاکسیاینترنتیتهران

تاپایانتیرماهخبرداد.
شادی مالکی به ایرنا گفت: از اولویت های سازمان 
تاکسیرانی، توسعه خدمات هوشمند با دو رویکرد 
است؛ نخست، ارائه خدمت الکترونیک به شهروندان 
و دوم، تســهیل امور غیرحضوری برای تاکسیرانان 
که در این زمینه، از سال گذشته برای نخستین بار، 
صدور پروانه های تاکسیرانی به شکل تمام الکترونیک 

اجرائی شده است. مالکی اظهار داشت: به این ترتیب 
تاکسیرانان بدون نیاز به مراجعه حضوری، موفق به 
دریافــت گواهی فعالیت خود می شــوند و تاکنون 
بیــش از ۶۰ هزار پروانه به  صــورت غیرحضوری 

صادر شده است.
به گفتــه وی، در حــوزه خدمات رســانی به 
شهروندان نیز شهرداری تهران با راه اندازی »سیستم 
تاکســی برخط«، گام مهمی در نظارت آنلاین بر 
عملکرد تاکســیرانان، پایش هوشــمند تاکسی ها 

و اجرای طرح نرخ شــناور کرایه برداشــته است. 
مدیرعامل ســازمان تاکسیرانی ادامه داد: این طرح 
به  منظور ترغیب رانندگان به فعالیت در ساعات اوج 
ترافیک طراحی شــده و در فاز نخست، در خطوط 
تاکســیرانی عملیاتی شــد که تاکسیرانان با نصب 
اپلیکیشن تاکسی  برخط، سفرها را ثبت می کنند و 
مسافران می توانند از طریق اسکن کد QR نصب شده 
روی شیشه تاکسی، کرایه خود را به  طور الکترونیک 

پرداخت کنند.

مالکی افزود: در مرحله دوم این برنامه، خدمات 
مشابه پلتفرم های اینترنتی حمل ونقل پیاده سازی 
خواهد شد تا شهروندان بتوانند درخواست سفر را 
از هر نقطه، ثبت و تاکسی مورد نظر را انتخاب کنند.
وی یادآور شد: این خدمت برای تمام تاکسی های 
گردشــی شــهر تهران اجرائی خواهد شد و طبق 
برنامه ریزی ها، تا پایان تیرماه شــاهد آغاز رسمی 
فعالیت تاکســی های اینترنتی و برخط در پایتخت 

خواهیم بود.

دستگیری ۶ نفر از عاملان شهادت فرمانده پاسگاه انتظامی گاماسیاب در نهاوند
۶نفردیگرازمتنازعانوعاملانشهادت
پاسگاه فرمانده بایر«، »محمد ســرهنگ
انتظامیگاماسیابدرنهاونددستگیرشدند.
به گزارش خبرگزاری فارس، در پی ابلاغ تدابیر 
فرمانده انتظامی استان همدان و صدور دستورات 
قضائی، بامداد روز چهارشنبه تیم های عملیاتی و 

اطلاعاتــی پلیس نهاوند در قالب اکیپ های فعال 
رزمی شهرســتان و یک اکیپ از پلیس اطلاعات 
اســتان همدان به سرپرســتی جانشین انتظامی 
نهاوند، پس از انجام اقدامات گســترده اطلاعاتی 
و اشرافیت کامل در نهایت مخفیگاه تعداد ۶ نفر 
دیگر از متنازعین و عاملان شهادت شهید سرهنگ 

دوم »محمد بایر« را شناسایی و طی یک عملیات 
ضربتی موفق دستگیر کردند.

گفتنی است، متهمان دستگیر شده به همراه 
چهار قبضه ســلاح گرم و چند قبضه سلاح سرد 
مکشوفه به یگان انتظامی منتقل که در این راستا 
سایر اقدامات قانونی و قضائی به منظور رسیدگی به 

ابعاد دقیق موضوع در حال پیگیری و انجام است.
شــهید»محمد بایر« فرمانده پاسگاه انتظامی 
گاماســیاب در حین اجرای مأموریت و در جریان 
یک درگیری طایفه ای بر اثر اصابت ســلاح سرد 
و شــدت جراحات وارده به درجه رفیع شــهادت 

نائل آمد.

سهمیه جدید شیرخشک کودکان اعلام شد
مشاوررئیسســازمانغذاودارواعلام
کرد:باتوجهبهتوصیههایمعاونتبهداشتو
متخصصانتغذیه،سهمیهشیرخشکیارانهای
برایکودکان۶ماههوبالاترکاهشیافتهتابه

مصرفغذاوشیرمادرتشویقشوند.
محمد  هاشــمی درباره وضعیت تأمین و توزیع 
بــه خبرگزاری تســنیم  شیرخشــک های اطفال 
گفت:  تولیــد شیر خشــک معمولــی و رژیمی در 
کارخانه ها به  صورت شبانه روزی در حال انجام است 

و وضعیت ذخایر نیز مطلوب ارزیابی شده است.
هاشمی با بیان این که توزیع شیر خشک نوزادان 
بر اساس کد ملی و ســن آنها انجام می شود، افزود: 
توزیع شیر خشک رگولار تحت نظارت معاونت های 
غــذا و دارو به  صورت پراکنده و کنترل شــده انجام 
می شود و شیرخشک های رژیمی نیز با معرفی معاونت 
غذا و داروی محل سکونت از داروخانه های منتخب 

قابل دریافت است.
وی در پاســخ به این ســؤال که آیا تغییری در 

ســهمیه شیرخشک اطفال ایجاد شده، بیان داشت:  
سامانه تأمین شیرخشک با استفاده از کد ملی و سن 
نوزاد، امکان پایش ســهمیه و تخصیص آن در طول 
ماه را فراهم کرده و ممکن است در مراجعه اول فقط 
بخشی از سهمیه تحویل داده شود و مابقی در دفعات 
بعد ارائه شود. با توجه به توصیه های معاونت بهداشت 
و متخصصان تغذیه، سهمیه شیرخشک یارانه ای برای 
کودکان ۶  ماهه و بالاتر کاهش یافته تا به مصرف غذا 
و شیر مادر تشویق شوند. در گذشته، سهمیه این گروه 

۱۰ قوطی یارانه ای و ۱۰ قوطی آزاد بود که اکنون به 
۱۰ قوطی یارانه ای و ۴ قوطی آزاد کاهش یافته است.

مشــاور رئیس ســازمان غذا و دارو تأکید کرد:  
ذخیره ســازی غیرضروری می تواند موجب اختلال 
در روند توزیع و تضییع حقوق ســایر نوزادان شود. 
دریافت شــیر خشک باید صرفاً بر اساس نیاز واقعی 
انجام شــود. در صورت بروز مشکل، امکان پیگیری 
موضوع از طریق سامانه های شکایات معاونت های غذا 

و دارو دانشگاه ها و سازمان غذا و دارو فراهم است.

انهدام ۲ باند تهیه و توزیع سلاح غیرمجاز در مازندران
از مازندران، اســتان انتظامی فرمانده
انهدامدوباندتهیهوتوزیعسلاحومهمات
غیرمجازوکشف۱۵۱قبضهسلاحجنگیو

شکاریاز۱۳۲متهمدراستانخبرداد.
به گزارش خبرگزاری فارس، ســردار حســن 
مفخمی شهرستانی گفت: در راستای ارتقاء امنیت 
اجتماعی و برخورد با دارندگان سلاح های غیرمجاز، 

طرح جمع آوری سلاح و مهمات غیرمجاز با هدف 
پاک ســازی مناطق آلوده در استان مازندران اجرا 
شد. مخفمی با اشاره به اینکه در اجرای این طرح 
دو بانــد تهیه و توزیع ســلاح و مهمات غیر مجاز 
منهدم شدند، افزود: در اجراي این طرح با تلاش 
همه جانبه صورت گرفته تعداد ۱۳۲ نفر از دارندگان 
سلاح هاي غیرمجاز شناسایی و با هماهنگی قضائی 

در عملیات های جداگانه دستگیر شدند.
وی اظهــار داشــت: در بازرســی از منازل و 
مخفیگاه هــای متهمان، تعداد ۲۸ قبضه ســلاح 
جنگی و ۱۲۳ قبضه اســلحه شــکاری غیرمجاز 
به همراه تعدادی فشــنگ شــکاری مربوطه نیز 

کشف شد.
فرمانده انتظامی استان مازندران با بیان اینکه 

متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی شدند، ادامه داد: یکی از تأثیرات 
مهم اجرای این طرح را کاهش دسترسی مجرمان 
و افراد فرصت طلب به موارد ممنوعه مانند سلاح 
و مهمات غیر مجاز و کاهش وقوع جرائم از جمله 
جرائم خشــن و ارتقاء ضریــب امنیت اجتماعی 

عنوان کرد.

فرماندهانتظامیخراســانرضویگفت:دراقدامیاطلاعاتیدر
ورودیشهرمشهددودستگاهخودروتریلرمتوقفودربازرسیازاین

خودروها۵۰۰کیلوگرمموادمخدرکشفشد.
به گزارش ایرنا، سردار محمدکاظم تقوی روز چهارشنبه در حاشیه نمایشگاه 
 کشــف ۵۰۰ کیلوگــرم مواد مخدر در مشــهد افزود: در ســال جاری ســه تن
و ۸۰۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر در اســتان خراســان رضوی کشف شده که این 
کشفیات نسبت به مدت مشابه پارسال افزایشــی نداشته است. تقوی ادامه داد: 
برخورد با خرده فروشــان نیز با جدیت پیگیری می شود و تاکنون ۵۴ طرح بدین  
منظور در اســتان خراســان رضوی اجرا شده اســت. مبارزه جدی با مواد مخدر 
صنعتی و توزیــع غیرمجاز داروهای مخدر نظیر متادون نیز مورد تأکید اســت. 
وی تأکید کرد: بامداد چهارشــنبه تیم های مرکز عملیــات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر اســتان خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی در ورودی شهر مشهد دو 
دستگاه خودرو تریلر را متوقف و در بازرسی از خودروها ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر 

کشف کردند. در این عملیات چهار متهم دستگیر شدند و تحقیقات ادامه دارد.

کشف ۵۰۰ کیلوگرم مواد مخدر
در مشهد

مدیرکلامورشاهدوایثارگرانوزارتآموزشوپرورشگفت:
امکانثبتنامفرزندانشهدایجنگتحمیلیاخیردرمدارسشاهد

سراسرکشورفراهمشدهاست.
به گــزارش وزارت آموزش و پــرورش، زهرا پناهی روا روز چهارشــنبه 
اظهار داشــت: برای همراهی با خانواده معزز شهدای حملات رژیم منحوس 
صهیونیســتی، به رؤسای ادارات امور شاهد و ایثارگران ادارات کل آموزش  و 
پرورش سراسر کشور ابلاغ شد که برای ثبت نام فرزندان این شهدای والامقام 
که متقاضی ثبت نام در مدارس شاهد هستند؛ با گواهی تأییدیه بنیاد شهید 

و امور ایثارگران استان یا شهرستان همکاری کامل شود.
در این ابلاغیه آمده اســت: »به اســتناد نامه شماره ۳۹۰۳۹/۰۴/۵۲۰۹ 
تاریخ ۲۱ تیر ۱۴۰۴ بنیاد شــهید و امورایثارگران به اطلاع می رساند؛ برای 
ثبت نام فرزندان شهدای جدید که متقاضی ثبت نام در مدارس شاهد با گواهی 

تأییدیه بنیاد شهید و امورایثارگران استان و یا شهرستان همکاری شود.«

امکان ثبت نام فرزندان شهدای جنگ تحمیلی اخیر 
در مدارس شاهد فراهم شد

رئیسمرکزملیپیشبینیومدیریتبحرانمخاطراتوضعهوا
گفت:طیامروزوچهارروزآیندهدربیشــترمناطق،دماباافزایش

نسبیروبهروست.
صادق ضیاییان در گفت وگو با ایسنا، اظهار داشت: در روزهای پنجشنبه 
)۲۶ تیرماه( تا یکشــنبه )۲۹ تیرماه( در بیشــتر مناطق فعالیت  پدیده های 
بارشی متوقف می شود و تنها در روز جمعه )۲۷ تیرماه(، در شمال اردبیل و 

شمال شرق آذربایجان شرقی رگبار پراکنده مورد انتظار است. 
 تداوم گرد  و  خاک در نواحی مختلف 

به گفته ضیاییان، طی امروز و چهار روز آینده در بیشــتر مناطق، دما با 
افزایش نسبی رو به روست و نقشــه های همدیدی و آینده نگری حاکی از آن 
است که در روز پنجشنبه در شمال غرب و جنوب غرب و از جمعه تا یکشنبه 
در نیمه شرقی، مرکز و جنوب غرب، در برخی ساعات وزش باد شدید و گاهی 
گرد و خاک پدیده جوی فعال خواهد بود. وی افزود: شــرق دریای عمان نیز 

طی امروز و چهار روز آینده مواج خواهد بود.
 وضعیت جوی تهران طی امروز و فردا

رئیــس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا درباره 
وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده گفت: آسمان تهران امروز )۲۶ تیرماه( 
صــاف در بعد از ظهر افزایش باد، اواخر وقت وزش باد شــدید و احتمال گرد و 
خاک با حداقل دمای ۲۸ و حداکثر دمای ۳۹ درجه ســانتیگراد و طی  جمعه 
)۲۷ تیرماه( صاف در بعد از ظهر افزایش باد گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک 

با حداقل دمای ۲۹ و حداکثر دمای ۳۹ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود.
 دمای گرم ترین استان کشور ۵۰ درجه شد

 ضیاییــان ادامه داد: طی امروز و فــردا )۲۶ و ۲۷ تیرماه( اهواز با دمای
۵۰ درجه سانتیگراد گرم ترین و اردبیل با دمای ۱۲ درجه سانتیگراد سردترین 

مراکز استان  کشور خواهند بود.

ایران گرم تر می شود


